et Exc[ellentissi]mi D.D. Principis 

ab Aurea Landi, licet 

incola360 villæ Cerignalis Juris= 

d[iction]is Octoni, et in præsentem 

Commis[sar]is loci Carreghæ Feudorum 

n.r præfatæ S. E., de scutis 

argenteis stampæ, et coronæ 

Genuæ centum quadraginta 

sex, ut continetur ex in= 

strum[en]to rogato, ut asseritur 

per Not[ariu]m n[un]c q.m Bartholom[eu]m 

Guarnerium prædicti loci Octoni 

de anno 1683 – mense, et die, ut in eo, cui/ in 

quantum sit pro Capitali 

scutorum centum argenteum 

coronæ, ut supra/ 

[v.] 

et pro scutis aliis viginta 

similibus, occasione fructum 

decursorum supra eodem capitali 

pro annis quinque retroactis/ 

Item pro alijs scutis similibus 

sex decim argrenteis debitis 

vigore apodixiæ, seu 

schedulæ subscriptæ manu, 

et literatura prefati D[omi]ni 

Marchionis Antonij Mariæ 

die decima octava mensis 

Februarij anni 1685, quæ 

a’ dicto D. Carolo Antonio 

fuit tradita, et consignata 

in manibus eiusdem D. 

Malaspinæ ad præsentia 

mei Notarij, testiunque 

infras[ri]ptorum/ 

Et volens idem D. Malaspina 

sanare, ac solvere dictum 

debitum scutorum centum 

quadraginta sex argenteum, 

ut supra – medio sibi m’gis 

in præsentiarum commodo 

dationis, sive cessionis Jurium 

infras[cri]ptorum/ Ideo sponte/ 

360

 incola, significa che dimora, ma non ha la residenza né i diritti che competono ai residenti in loco. 
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omnique modo meliori/ 

perse, sousque hæredes, ac 

successores/ in solutionem 

dictorum scutorum centum 

quadraginta sex argenteum 

ut supra dedit, cessit, 

assignavit, et tradidit, 

[2] 

ac dat, cedit, assignat, 

et tradit dicto D. Carolo 

Antonio præsenti, acceptanti, 

et stipulanti/ pro se, suisque 

hæredibus, ac successoribus/ 

citra tam præiudicium eius 

priorum Jurium/ 

creditum, sive capitale 

stariorum quattuordecim tritici 

fictis, sive redditis annui, 

perpetui, gentilis/ 

qui annuus fictus, ut supra 

tenentur, ac solvi solent 

ipsi D. Malaspinæ in quan= 

titate stariorum viginti 

omni anno – Benedictus 

qm Georgini, ac Georginus, et 

Joannes Antonius fratres isti 

duo qm Jo: Bap[tis]tæ patruus, 

et nepotes de Mosconibus 

Villæ Fabricæ Vallis Trebbiæ 

ex causa possessionis ab eis 

modo conductæ, alios possessæ 

per illos de Campaatijs nun= 

cupatæ la Possessione delli 

Campazzi consistentes in 

diversis terris prativis, hortivis, 

seminativis, et cultivis 

cum cassinis, et sub con= 

finibus, ut continetur in 

Instrumento quodam Inves= 

tituræ seu/ factæ illis 

[v.] 

de Campatijs, ut dicitur, 

apparere in acto D. Notarij 

Jacobi Barrachij anno, et 

die, salvis/ 

620 

Promittens dictis D. Malaspina 

de evictione in ampla 

forma, dictomque assigna[tio]ne 

dictorum stariorum quattuo= 

decim tritici, bonoque præd[ict]a 

mantenere/ illomque 

bonam, veram, et exigibile 

facere, nec de dictis bonis, 

seu juribus disponesse 

nec obligasse/ 

Pro quo capitali dictorum 

scutorum quadraginta sex 

argentorum, et annuam 

solutionem dictorum stariorum 

quattuordecim tritici, ut supra/ 

dictis D. Malaspina obli= 

gavit, et obligat dictam 

possessionem nuncupatam 

delli Campatij, eomque 

supposti, prout supponit 

dicto annui, et reali oneræ 

Et si plus vel minus d[ictu]m 

capitale scutorum 146 ar= 

genteorum valet, seu valeret 

pretio dictorum annuorum 

stariorum quattuordecim tritici 

ad invicem donaverunt pro 

[3] 

donationem irrevocabilem 

renun[tian]tes cum eorum iuram[en]to 

tactis/ quorumque N. et 

Statutorum auxilio, et  benef[ici]o 

certiorati/ 

Const[it]usque eumdem de 

Cella presente in locum 

statum, et persona ipsius 

D. Malaspinæ, illumque 

Procuratore irrevocabilem, 

ut in rem, et causa propria, 

cum facultate exigendi 

summa prædicta, prout 

facere potevat idem D. 

Malaspina, ante præsens 

Instrum[ent]um mandando 

tam præsentibus, quam 
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alijs quovis tempore prædictæ 

possessionis, et bonorum 

conductores, ut debeant 

recognoscere in dominium 

et patronum eumdem de Cella 

præsentem pro solutione, 

et præstatione supradicta/ 

ac termino mensium trium 

proxime futurum facere 

debita recognitionem 

in actis publici Notarij/ 

Acto pacto, quod liceat 

dicto D. Malaspinæ, eiusque 

her[edi]bus, et successoribus sese 

[v.] 

redimere in perpetuum 

pro solutionem capitalis, et 

fructuum decursorum, et non 

solutorum, scil[ice]t in sex vici= 

bus, seu æqualibus pagis, 

facta t[un]c(?) prius notitia in 

forma/ quia sic/t[un]c 

Acto pacto etiam, quod d[ictu]s 

D[ominus] Malaspina possit, et valeat 

dictam possessione ad em= 

phitheusim perpetuam con= 

cedere citra semper t[un]c(?) 

præiudicio præsentis assi= 

gnationis, quia sic/ 

et demum acto pacto, 

quod adveniente casu 

alienationis faciendæ per 

dictum D. de Cella eius heredes de suprad[ict]o 

credito, et juribus/ 

teneatur notitia dare 

dicto D. Malaspinæ, eiusque 

hæredibus in forma